1.2 O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses, contados dos a partir da data de assinatura do contrato, na forma do artigo 105 da
Lei n° 14.133/2021.

1.3 O prazo de vigência não será prorrogado em nenhuma hipótese.
1.4 O custo estimado total da contratação é de R$ 6.257.999,27 (seis milhões duzentos e cinquenta e sete mil novecentos e noventa e nove reais

com vinte e sete centavos ), conforme custos unitários apostos na tabela acima

2. FUNDAMENTAÇÃO E DESCRIÇÃO DA NECESSIDADE DA CONTRATAÇÃO

A Fundamentação da Contratação e de seus quantitativos encontra-se pormenorizada em Tópico específico dos Estudos Técnicos Preliminares,